Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От п. Усть-Ордынский

«О составе комиссии по подготовке
и приемке объектов ЖКХ и РСО к работе
в отопительный период 2021-2022 гг.»

В целях своевременной и качественной подготовки объектов
жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы Эхирит-Булагатского
района к работе в отопительный период 2021-2022 гг. и по контролю за
прохождением отопительного периода 2021-2022 гг., руководствуясь ч. 4 ст.
19, ст. 20 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб по подготовке объектов жилищно
коммунального хозяйства, социальной сферы к работе в отопительный
период 2021-2022 гг. и по контролю за прохождением отопительного периода
2021-2022 гг.
2. Утвердить состав оперативного штаба по подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства, социальной сферы к работе в отопительный
период 2021-2022 гг. и по контролю за прохождением отопительного периода
2021-2022 гг.:
Шарханов Э.Ю. - первый заместитель мэра муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район» - председатель;
Щербаков Г.Ю. - председатель комитета ЖКХ, транспорта, энергетики,
связи и дорожного хозяйства муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район» - заместитель председателя;
Трусков А.М. - заместитель председателя комитета ЖКХ, транспорта,
энергетики, связи и дорожного хозяйства муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район»;
Имеков А.В. - главный специалист комитета ЖКХ, транспорта, энергетики,
связи и дорожного хозяйства муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район» - секретарь;
Ботхоев Е.Д. - и. о. начальника отдела по ЖКХ и благоустройству
администрации МО «Усть-Ордынское»;
Шамбуев М.А. - главный инженер филиала ГУЭП «Облкоммунэнерго» Усть-
Ордынские электрические сети»;

Казанцев В.А. - начальник ОАО Иркутская электросетевая компания
«Восточные электрические сети» Эхирит-Булагатский РЭС;
Манжуев А.А. - начальник Усть-Ордынского участка ОАО «Дорожная
служба Иркутской области» (по согласованию).
3. Еженедельно по четвергам оперативному штабу подводить итоги о ходе
подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы
к работе в отопительный период 2021-2022 гг.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра Шарханова Э.Ю.

Г.А. Осодоев